
DECRETO LEGISLATIVO Nº   3651/2023  .  

CONCEDE  “HOMENAGEM  ESPECIAL”  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido, nos termos da Resolução
nº 396/2019, “Homenagem Especial” a:

ADRIANA ALVES FREITAS VANDERMUREN 

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA 

DANIEL COSTA CORRÊA 

EDINARDO DA SILVA SOUZA 

LEANDRO CAMISAO DO AMARAL   

LUCIANO DE BARROS 

LUIZ GUILHERME SANTANA DE LIMA 

MARIA IZALETE MARQUEZINI GARCIAS  

MAYARA FRANÇA BODART REZENDE  

NUBIA CILENE STEFANATO PIAZZAROLO 

PATRICK RODRIGUES DOS SANTOS 

RANIELE DA SILVA ALVES  

VÂNIA SUELI DOS SANTOS   

VERÔNICA BARINA DIAS 

YERECÊ REGINA MEDEIROS SIMÕES CHIESA 

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data
de sua promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 06 de novembro de 2023.

BRÁS ZAGOTTO

Vereador - Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br   

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100310034003800360036003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-11-06T16:45:09-0300




